
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖ АВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З

ЗС'- / / .  м. Кривий Ріг № -

Про утворення 
відокремленого підрозділу

На підставі Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
«Про фахову передвигцу освіту», «Про професійну (професійно-технічну) 
освіту», «Про вищу освіту», Статуту Державного університету економіки і 
технологій та виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
13 листопада 2023 року № 1388 «Про реорганізацію відокремлених структурних 
підрозділів Державного університету економіки і технологій», рішення Вченої 
ради Державного університету економіки і технологій від 22.11.2022 року 
(протокол №5)

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Відокремлений структурний підрозділ «Технологічний 
фаховий коледж Державного університету економіки і технологій» (далі -  
Коледж), як відокремлений підрозділ (філію) Державного університету 
економіки і технологій без права юридичної особи.

2. Визначити місцезнаходження Відокремленого структурного
підрозділу «Технологічний фаховий коледж Державного університету 
економіки і технологій» за адресою: вулиця Степана Тільги, будинок 40, місто 
Кривий Ріг, Дніпропетровська область, 50103.

3. Призначити виконуючою обов’язки директора Коледжу до
заміщення зазначеної посади за конкурсом у встановленому законодавством 
порядку Макаренко Віту Олександрівну.

4. Визначити види діяльності, які може провадити Коледж в 
установленому законодавством порядку, а саме:

85.41 Фахова передвища освіта;
85.31 Загальна середня освіта;
85.32 Професійна (професійно-технічна) освіта;
85.42 Вища освіта;
85.60 Допоміжна діяльність у сфері освіти;
85.59 Інші види освіти, Н.В.І.У;
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 

нерухомого майна;
55.10 Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування;



91.01 Функціонування бібліотек і архівів.
5. В.о. директора Коледжу (В. МАКАРЕНКО):
5.1. Вжити заходів для відкриття коду мережі та рахунків в органах 

Державної казначейської служби, виготовлення печаток, штампів та бланкової 
документації Відокремленого структурного підрозділу «Технологічний 
фаховий коледж Державного університету економіки і технологій».

5.2. Забезпечити затвердження кошторису Коледжу в установленому 
законодавством порядку.

5.3. Розробити та затвердити в установленому порядку Положення про 
Відокремлений структурний підрозділ «Технологічний фаховий коледж 
Державного університету економіки і технологій».

5.4. Здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні для 
забезпечення діяльності Коледжу.

6. Начальнику юридичного відділу (Слісаренко О.М.) відповідно до 
діючого законодавства внести зміни до Статуту Державного університету 
економіки і технологій.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Андрій Ш АЙКАН


